Valor Nombre RubroCodigo Rubro

Cod. Presupuesto $ 59,917,855.00A-02-02-02 ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

VALORFECHA CDP NOMBRE RUBRORUBRONUMERO SALDO CDP

A-02-02-02-0

08-005-03

59,917,855.00 124624/02/2022  0.00SERVICIOS DE LIMPIEZA

$ 59,917,855.00CINCUENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

PESOS MONEDA CTE.

TOTAL

Se expide este certificado a solicitud del interesado,  a los 2 días del mes de Marzo de 2022

Carrera 66 No. 24 09 Bogota D.C.

PBX : (571) 4578000 - Fax 4578034 - 4578035 - 4578037

e-mail : correspondencia@imprenta.gov.co